
UCHWAŁA Nr III/18/2014
Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz §58 ust. 
1 Załącznika do uchwały Nr VII/37/2003 Rady Gminy Murów z dnia 26 czerwca 2003 roku 
w sprawie Statutu Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 66, poz. 1259)  Rada Gminy Murów 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr II/5/2014 Rady Gminy Murów z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Szichta Hubert

2. Fortuna – Ptasiewicz Ewa

3. Gaweł Henryk

4. Jermakowicz Marek

5. Nowicki Sebastian

§ 3

Zasady i tryb pracy komisji określa Statut Gminy Murów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Stanisław Onyszkiewicz


